
UCHWAŁA NR III/7/18
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 
roku” do uchwały Nr XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do Uchwały Nr XL/231/18 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2018 r.” do Uchwały Nr XL/231/18 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok  
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzyb

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 4509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/7/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Plan dochodów na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 591 964,16 1 232,00 6 593 196,16

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 229 766,00 1 232,00 4 230 998,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 229 766,00 1 232,00 4 230 998,00

Razem: 26 100 101,52 1 232,00 26 101 333,52

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4509



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/7/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Plan wydatków na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 843 216,36 30 000,00 873 216,36

60016 Drogi publiczne gminne 405 643,00 30 000,00 435 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 30 000,00 107 000,00

750 Administracja publiczna 2 783 584,79 5 000,00 2 788 584,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 204 956,79 5 000,00 2 209 956,79

4300 Zakup usług pozostałych 178 056,79 5 000,00 183 056,79

801 Oświata i wychowanie 6 989 175,99 1 232,00 6 990 407,99

80101 Szkoły podstawowe 4 267 681,80 - 14 768,00 4 252 913,80

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 780 143,00 - 16 000,00 1 764 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 083,00 1 232,00 766 315,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 288 360,00 1 000,00 289 360,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

250 000,00 1 000,00 251 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

148 944,00 15 000,00 163 944,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

60 000,00 15 000,00 75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4509



851 Ochrona zdrowia 63 393,00 0,00 63 393,00

85195 Pozostała działalność 140,00 0,00 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 - 47,00 93,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47,00 47,00

852 Pomoc społeczna 5 527 301,89 0,00 5 527 301,89

85202 Domy pomocy społecznej 4 694 886,00 - 513,00 4 694 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 150,00 - 10 000,00 68 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 - 2 000,00 12 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 400,00 10 000,00 46 400,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 3 500,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 286,00 1 525,00 63 811,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

249 479,00 - 2 038,00 247 441,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 6 480,00 513,00 6 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 480,00 513,00 6 993,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 979 696,64 15 000,00 994 696,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 15 000,00 230 000,00

4260 Zakup energii 125 000,00 15 000,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 277 442,00 3 000,00 280 442,00

92116 Biblioteki 173 442,00 3 000,00 176 442,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 173 442,00 3 000,00 176 442,00

926 Kultura fizyczna 1 233 146,00 - 53 000,00 1 180 146,00

92601 Obiekty sportowe 1 189 171,00 - 53 000,00 1 136 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 17 000,00 157 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 70 000,00 160 000,00

Razem: 27 248 071,33 1 232,00 27 249 303,33

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4509



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/7/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok
budżetowy
2018 (7+8+1

0+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych
źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty
i pożyczki

zaciągnięte na
realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 010 01010

Bieżace utrzymanie
kanalizacji sanitarnej

i oczyszczalni ścieków -
ciągłość projektu 2014-

2020

1 723 576,00 346 000,00 346 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

2. 852 85202

Bieżące utrzymanie
Domu Pomocy
Społecznej

w Baćkowicach-
ciągłość projektu 2018-

2023

5 150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.
D.

Dom Pomocy
Społecznej

w Baćkowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4509



3 801 80101

Wspólne działanie na
Rzecz Rozwoju

Edukacji w Gminie
Baćkowice

125 492,50 72 692,50 0,00

A.
B.
C. 4 026,17
D.

68 666,33
Zespół Szkól
Publicznych

w Baćkowicach

4 801 80101

Wspólne działanie na
Rzecz Rozwoju

Edukacji w Gminie
Baćkowice

42 596,33 21 298,16 0,00

A.
B.
C. 1 179,63
D.

20 118,53
Centrum Usług
Wspólnych

w Baćkowicach

Razem wydatki bieżące 7 041 664,83 589 990,66 496 000,00 0,00 0,00 5 205,80 88 784,86

Wydatki majątkowe

1 010 01010

Zakup gruntów pod
przepompownię

w Nieskurzowie Starym
2015-2018

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

2 010 01095

Zakup działki przy
zbiorniku retencyjnym
w Nieskurzowie Starym

2016-2018

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

3 010 01095

Rewitalizacja
miejscowości

Baćkowice - etap II
2015-2021

5 309 338,00 82 200,00 16 440,00

A.
B.
C.
D.

65 760,00 U.G.Baćkowice

4

700 70005
Termomodernizacja

budynku
wielofunkcyjnego
w Baćkowicach
2017-2018

898 268,00 855 218,00 0,00 A.
B.
C.
D.

855 218,00

U.G.Baćkowice900 90019 108 732,00 108 732,00 108 732,00 0,00

Razem 1 007 000,00 963 950,00 108 732,00 0,00 0,00 855 218,00

5 801 80101

Modernizacja 3 boisk
przy szkołach
podstawowych
w Piórkowie,

Modliborzycach
i Wszachowie
2017-2018

1 191 416,00 1 161 416,00 309 854,00

A.
B.
C.
D.

851 562,00 U.G.Baćkowice

6

852 85202 Budowa i doposażenie
Domu Pomocy
Społecznej

w Baćkowicach 2016-

5 380 220,00 4 159 121,00 947 119,00 0,00 A.
B.
C.
D.

3 212 002,00
U.G.

Baćkowice900 90019 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Razem 5 410 220,00 4 189 121,00 977 119,00 0,00 0 3 212 002,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4509



2018

7 926 92601

Rozbudowa
Infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej poprzez
modernizację boiska

sportowego
w Nieskurzowie Nowym

2014-2018

178 295,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.
D.

0
U.G.

Baćkowice

8

700 70095 Uzbrojenie terenów
inwestycyjnych

w Gminie Baćkowice
2017-2019

8 410 000,00 427 000,00 427 000,00 A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

900 90019 66 000,00 66 000,00 66 000,00

8 476 000,00 493 000,00 493 000,00

Razem wydatki majątkowe 21 592 269,00 7 059 687,00 2 075 145,00 0,00 0,00 0,00 4 984 542,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,.....)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4509



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/7/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok
budżetowy
2018 (6+7+

9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania pod
refundację wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60017
Przebudowa drogi

dojazdowej do gruntów
rolnych

70 000,00 46 000,00

A. 24 000
B.
C.
D.

UG Baćkowice

2 852 85202
Zakup gruntu na

powiększenie terenu przy
DPS w Baćkowicach

80 000,00 80 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

3 926 92601
Zakup gruntów na cele
rekreacyjno - sportowe

w Baćkowicach
113 700,00 113 700,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

4 750 75022

Zakup sprzętu do transmisji
przebiegu sesji Rady Gminy

oraz do głosowania
imiennego dla radnych

30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4509



5 926 92601
Budowa boiska sportowego

w Baćkowicach -
przygotowanie dokumentacji

10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

6 900 90019

Wytwarzanie i dystrybucja
energii pochodzącej ze
źródeł odnawialnych -

fotowoltaika

5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

Ogółem 308 700,00 284 700,00 0 0 24 000,00 0 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4509



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/7/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Dotacje podmiotowe w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92116 2480 Biblioteki 176 442,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
1 764 143,00

2. 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
251 000,00

3. 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
55 154,00

4. 801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
75 000,00

Ogółem 2 321 739,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4509


		2018-12-17T09:30:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




